qlãwn ASSEMBLEIA LZCisi.ALVA DO ESTADO DE RORAiMA lillllil =w:l='P

MOÇÃO DE PESAR N. 020/2025

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE ROjiAIM.A., nos tempos do
art. 221 do Regimento Intimo, em nome de seus membros, faz saber que o Plenário aprovou e
a Mesa Diretora toma pública:

Moção de Pesar, de autoria da deputada Aurelina Medeiros, aos familiares e amigos

pelo falecimento do Sr. Felisnellis Vieira de Souza, ocorrido no dia 08 de junho de 2025.

Esta Casa Legislativa manifesta publicamente votos de profti.ndo pesar pelo
falecimento do Sr. Felisnellis Vieira de Souza, e irrestrita solidariedade aos familiares e
amigos por essa irreparável perda, ocorrida no dia 08 de junho de 2025.

Palácio Antõnio Augusto Martins, 1 7 cle junho de 2025

Praça do Centro Cívico, 202 Centro Fine (95) 3623-1395 -- Telefax (95) 3224-7777
Boa Vista Roraima -- Brasil ALE na Intemet: )XWW:a!:!ir:!Êa:br

CEP 69309-380